
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

السؤدد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

071

1

2

3

4

5

6

7

8

151810710001

151810710002

151810710003

151810710004

151810710005

151810710006

151810710007

151810710008

أحمد اكرم حامد يوسف

احمد جعفر جلوب كاظم

احمد صباح طعمه رسن

احمد طارق ازغير عليوي

امير علي حسين ماضي

جعفر اياد عبد علي حمد

حسن سالم محمد زغير

حسين خضير عباس عبد الحسين

58

64

80

51

71

72

97

63

66

66

70

47

61

73

87

59

76

62

55

52

66

66

82

41

53

43

56

35

71

71

67

44

50

58

50

33

52

56

72

29

59

65

67

41

59

66

82

42

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

362

0

378

0

380

404

487

0

60.33

0

63

0

63.33

67.33

81.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

50

66

84

55

65

71

95

70

63

63

68

44

50

76

85

68

82

69

53

57

70

68

84

38

40

28

42

24

73

75

50

40

35

55

29

24

42

45

64

13%

50

59

54

30

50

64

71

32

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

0

0

0

449

0

0

0

0

0

0

0

74.83

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

62

75

46

77

72

98

55

69

68

71

50

71

69

89

50

69

55

57

47

62

64

79

44

66

57

70

45

69

67

84

48

59

61

61

41

61

66

79

45

67

71

80

52

68

68

92

51

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

396

374

414

0

408

406

521

0

66

62.33

69

0

68

67.67

86.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

السؤدد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

071

9

10

11

12

13

14

15

16

151810710009

151810710010

151810710011

151810710012

151810710013

151810710014

151810710015

151810710016

حسين سعد عطيه ابراهيم

حسين كاظم سعد حسن

حسين محمد عويد محمد

حيدر شبر راضي حمود

رضا سعد حميد رحمه

سبف فاضل جليل موزان

سجاد اياد جابر حميد

سجاد علي زبون كاظم

63

79

77

52

84

46

77

65

66

71

68

50

81

54

81

56

58

55

65

59

81

51

78

61

50

52

57

50

82

50

78

59

34

52

64

42

76

50

73

34

46

57

65

52

78

50

81

50

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

366

396

0

482

0

468

0

0

61

66

0

80.33

0

78

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

70

84

81

53

79

45

69

62

75

72

69

42

79

57

79

54

65

59

78

66

88

51

81

73

34

43

57

39

71

50

77

69

16%

34

51

38

73

37

59

21

36

44

68

50

71

46

79

39

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

0

0

404

0

461

0

444

0

0

0

67.33

0

76.83

0

74

0

2

0

0

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

73

73

50

88

47

85

68

56

69

67

56

82

51

83

58

51

51

52

51

73

50

75

48

59

60

57

52

93

45

79

48

51

70

76

46

79

57

87

47

55

69

61

54

84

53

82

54

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

328

392

386

0

499

0

491

0

54.67

65.33

64.33

0

83.17

0

81.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

السؤدد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

071

17

18

19

20

21

22

23

24

151810710017

151810710018

151810710019

151810710020

151810710021

151810710022

151810710023

151810710024

سجاد وليد خالد محمد

صادق سمير علي مفتن

عباس علي زبون كاظم

عباس قاسم محمد داغر

علي جاسم العيبي علي

علي حسن صالح جبر

علي حسين شنشول حسين

علي خضير ثجيل كطوف

80

56

75

74

91

64

52

68

81

71

68

76

90

60

48

63

73

53

51

75

91

70

45

50

69

44

50

73

88

50

32

34

59

50

58

61

94

51

32

42

65

56

59

64

90

57

45

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

427

0

361

423

544

352

0

0

71.17

0

60.17

70.5

90.67

58.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

57

82

61

86

64

63

64

78

83

71

63

83

56

45

67

82

55

50

73

89

72

44

52

56

43

39

61

78

50

23

27

46

48

57

39

91

56

20

28

55

56

51

63

84

63

40

48

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

0

511

361

0

0

0

0

0

0

85.17

60.17

0

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

55

68

86

96

63

41

71

84

59

65

88

96

64

50

58

64

50

51

76

93

67

46

47

81

44

61

84

98

46

40

40

71

50

59

82

97

45

43

55

75

56

66

65

96

50

50

52

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

454

0

370

481

576

0

0

0

75.67

0

61.67

80.17

96

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

السؤدد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

071

25

26

27

28

29

30

31

32

151810710025

151810710026

151810710027

151810710028

151810710029

151810710030

151810710031

151810710032

علي عامر شاكر حنون

علي عباس سلمان مغير

علي عدنان سالم مرهج

علي فائق حميد كاظم

علي مهدي عبد الزهره جاسم

علي سجاد عبد الساده عبد الله عليوي

ليث زياد جابر حميد

مؤمل عباس فاضل مهدي

83

95

71

76

59

76

92

96

87

92

78

74

52

74

93

89

90

95

62

79

57

77

93

90

88

87

53

50

41

53

91

96

86

96

58

59

50

63

95

88

81

90

65

65

59

73

94

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

515

555

387

403

0

416

558

554

85.83

92.5

64.5

67.17

0

69.33

93

92.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

91

71

78

61

70

87

95

86

91

86

79

48

78

90

84

94

98

70

90

63

84

97

90

79

83

39

37

21

50

82

100

77

95

58

53

34

62

90

79

67

83

67

62

59

79

91

91

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

478

541

0

0

0

423

537

539

79.67

90.17

0

0

0

70.5

89.5

89.83

4 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

98

71

74

57

82

97

96

87

93

70

69

56

69

95

93

85

92

54

67

50

69

89

90

97

90

66

60

61

55

99

92

94

97

58

65

64

63

99

97

95

97

62

67

58

67

97

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

549

567

381

402

346

405

576

566

91.5

94.5

63.5

67

57.67

67.5

96

94.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

السؤدد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

071

33

34

35

36

37

38

39

40

151810710033

151810710034

151810710035

151810710036

151810710037

151810710038

151810710039

151810710040

مؤمل محمد راضي موزان

محمد امير مهاوي جبر

محمد باسم عبد العباس عيلان 

محمد صادق كرم عبد الحسن

محمد الباقر عباس راضي موزان

مرتضى اسعد عبد الساده نعمه

مصطفى حميد عوض حمود

منتظر جعفر العيبي علي

65

70

89

82

76

77

51

87

57

79

84

83

80

78

59

91

55

69

88

61

81

72

62

87

50

51

75

65

78

61

67

91

55

63

82

87

67

65

40

92

53

58

85

74

71

61

52

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

335

390

503

452

453

414

0

543

55.83

65

83.83

75.33

75.5

69

0

90.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

62

63

87

80

74

79

51

81

53

80

79

87

87

84

65

89

60

71

98

68

96

81

71

90

40

31

62

59

73

55

63

86

47

52

82

86

57

50

23

89

50

43

80

71

72

52

51

90

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

488

451

459

401

0

525

0

0

81.33

75.17

76.5

66.83

0

87.5

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

76

91

84

78

74

50

92

60

78

88

79

73

72

52

93

50

66

77

54

66

63

52

84

59

71

87

70

83

66

71

96

62

73

82

87

77

79

56

95

56

73

89

77

70

69

53

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

354

437

514

451

447

423

334

559

59

72.83

85.67

75.17

74.5

70.5

55.67

93.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
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الدور الاول 

 6 - 6

السؤدد للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

071

41

42

151810710041

151810710042

منتظر رحيم قاسم صجم

همام احمد محمد جاسم

89

82

87

90

80

94

80

90

85

83

91

79

ناجح

ناجح

512

518

85.33

86.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

74

83

85

86

97

73

85

78

67

87

68

ناجح

ناجح

489

476

81.5

79.33

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42
المشاركون

30
الناجحون

9
المكملون

3
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه71.43% 

الممتحنون
42

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

96

89

90

95

73

90

87

95

91

99

95

90

ناجح

ناجح

532

558

88.67

93


